
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2022 m. balandžio 1  d. įsakymu Nr. LŠCV3-18 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2022 M. BALANDŽIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Seminaras  

„Nepatogių“ autorių kūrinių 

nagrinėjimas“  
 

40 ak. val. KT programos  

„Lietuvių kalbos aktualijos“ II 

modulis 

7 d. 

14.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

 

6 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Daiva Stukienė, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

ekspertė 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojams 

Seminaro kaina 15 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 61453110  arba 

www.semiplius. 

2 

Seminaras „Žydų pedagogika: 

kaip auginami genijai ir 

milijonieriai“ 

 

40 ak. val. KT programos 

„Kryptingas pedagogo ir mokinio 

dialogas - sėkmės pagrindas 

mokinio ugdymo(si) procese“ I 

modulis 

11 d. 

 

14.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Giedrius Drukteinis, 

rašytojas, žurnalistas, 

etiketo specialistas, 

televizijos laidų 

vedėjas ir visuomenės 

veikėjas 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Seminaro kaina 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius.lt 

3 

Paskaita 

 

„Pozityvus drausminimas: ribų 

nustatymas: natūralios 

pasekmės, drausminimas, 

skatinimas“ 

11 d. 

 

18.00 

 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

1,5 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Oksana Mačėnaitė, 

med. psichologė, LSU 

dėstytoja, doktorantė 

 

Kalvarijos gimnazijos 

mokinių tėvams 

Grupė suformuota 

4 

Paskaita 

 

12 d. 

 

18.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu)1,5 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Oksana Mačėnaitė, 

med. psichologė, LSU 

dėstytoja, doktorantė 

Kalvarijos gimnazijos 

mokinių tėvams 

Grupė suformuota 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


„Tėvų-vaikų dialogas – elgesio 

problemų atpažinimas, 

sprendimų modeliavimas“ 

5 

Seminaras „Dalykinis 

bendravimas telefonu ir 

elektroniniu paštu. Kontakto 

palaikymas su emociškai 

sudėtingais žmonėmis“ 

40 ak. val. KT programos  

„Bendravimas ir 

bendradarbiavimas mokytojo ir 

mokinio sėkmei“ I modulis 

12 d. 

 

9.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

6 ak. val.  

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Masalskienė, 

psichologė 

Įstaigų specialistams, 

valstybės 

tarnautojams 

mokyklų vadovams ir 

jų pavaduotojams 

ugdymui, klasių 

auklėtojams, pagalbos 

mokiniui 

specialistams. 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 25 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 62022542 arba 

www.semiplius. 

6 

Seminaras 

 

„Turizmo paslaugų verslo 

ypatumai. Kaip sukurti 

paklausią turizmo paslaugą ir ją 

parduoti?“ 

12 d. 

 

9.00 val.  

Lazdijų turizmo 

informacinis centras 

 

Janaslavo k. 10, 

Lazdijų r. sav. 

 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Giedrius Drukteinis, 

rašytojas, žurnalistas, 

etiketo specialistas, 

televizijos laidų 

vedėjas ir visuomenės 

veikėjas 

Visiems besidomin-

tiems, verslininkams, 

potencialiems  ir 

esamiems vietos 

projektų paraiškų 

teikėjams. 

Finansuojama projekto 

„Verslumo skatinimas 

Dzūkijos VVG 

teritorijoje“ lėšomis  

Registracija tel. 8 620 

22542 arba el. paštu 

jurgita.baleviciute@svie

timocentras.lt   

7 

Seminaras „Priešmokyklinio 

ugdymo bendrųjų programų 

akcentai. Metodinės medžiagos 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogams pristatymas. 

Projektų metodas“ 

 96 ak. val. KT programos  

„Inovacijomis grįstas 

priešmokyklinis ugdymas“ I 

modulis 

14 d. 

 

8.30 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aldona Česnulienė, 

Alytaus lopšelio-

darželio ,,Pušynėlis“ 

direktorė, Erika Poške-

vičienė, Alytaus lopše-

lio-darželio „Šaltinė-

lis“ direktorė, reko-

mendacijų priešmo-

kyklinio ugdymo 

pedagogams „Patirčių 

erdvės“ autorė, Jurgita 

Krasnickaitė- Saulė-

nienė, Alytaus lop-

šelio-darželio „Volun-

gėlė“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Lina Tamošaitytė, 

Alytaus lopšelio-

darželio „Volungėlė“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogams.  

Seminaro kaina 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 

arba www.semiplius.lt 

 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/


priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

8 

Seminaras „Bendravimas ir 

bendradarbiavimas naudojant 

skaitmeninius išteklius“ 

40 ak. val. KT programos  

„Bendravimas ir 

bendradarbiavimas mokytojo ir 

mokinio sėkmei“ II modulis 

14 d.  

 

14.00 val.  

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

6 ak. val.  

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Kamandulienė 

direktoriaus pavaduo-

toja ugdymui, vokiečių 

kalbos mokytoja 

metodininkė, Jūratė 

Vaikšnorienė, anglų 

kalbos mokytoja 

metodininkė, Jurgita 

Čečėtienė, psichologė 

Įvairių dalykų 

mokytojams, 

mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Dalyvio mokestis 2 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 

arba www.semiplius.lt 

 

9 

Seminaras „Socialinės 

kompetencijos ugdymo 

inovacijos priešmokykliniame 

ugdyme“ 

96 ak. val. KT programos 

„Inovacijomis grįstas 

priešmokyklinis ugdymas“ II 

modulis 

19 d. 

 

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Krasnickaitė- 

Saulėnienė, Alytaus 

lopšelio-darželio 

„Volungėlė“ direkto-

riaus pavaduotoja 

ugdymui, Lina 

Tamošaitytė, Alytaus 

lopšelio-darželio 

„Volungėlė“ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogams.  

Seminaro kaina 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 

arba www.semiplius.lt 

 

10 

Seminaras „Šiuolaikinio 

pradinio ugdymo turinio 

teoriniai pagrindai – integruoto 

ugdymo esmė ir taikymo 

galimybės pradinėse klasėse“ 

 

40 ak. val. KT programa  

„Ugdymo turinio atnaujinimo 

aktualijos ir naujovės. Aktyvus, 

tyrinėjimu grįstas, kiekvieno 

pradinių klasių mokinio 

mokymasis“ II modulis 

19 d. 

13.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

6 ak. val.  

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Prof. dr. Daiva 

Jakavonytė-Stašku-

vienė, Vytauto Di-

džiojo universitetas, 

Europos Mokyklų 

ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

turinio inspektorė, 

Bendrojo ugdymo 

tarybos pirmininkės 

pavaduotoja, bendrųjų 

programų (2021) darbo 

grupės narė 

Pradinių klasių 

mokytojams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 18-23 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 62022542 arba 

www.semiplius. 

11 

Praktinis seminaras „Fizinis 

ugdymas pradiniame ugdyme. 

Kaip paįvairinti pamoką“ 

 

20 d. 

10.00 val. 

Lazdijų policijos 

komisariato salė 

Lazdijos g. 5 

  

6 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gitana Kolkienė, 

Lazdijų mokyklos - 

darželio „Vyturėlis“ 

pradinių klasių 

mokytoja metodininkė 

Pradinių klasių 

mokytojams 

Dalyvio mokestis 2 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


40 ak. val. KT programos  „Fizinio 

ugdymo iššūkiai ir sėkmės 

mokymosi procese“ I modulis 

(Seminaras praktinis, 

prašome turėti aprangą). 

12 

Seminaras „Įtraukiojo SUP 

turinčių vaikų ugdymo(si) 

proceso organizavimas: kliūtys, 

kliūčių įveika“ 

 

 40 ak. val. KT programos 

„Kryptingas  SUP mokinių 

ugdymas“ III modulis 

20 d.  

10.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Oksana Mačėnaitė, 

med. psichologė, LSU 

dėstytoja, doktorantė 

Marijampolės 

savivaldybės 

Sasnavos pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

13 

Konferencija „Kiek gyva Geros 

mokyklos koncepcija darželyje“ 

 

40 ak. val. KT programos ,,Geros 

mokyklos koncepcijos praktinis 

įgyvendinimas darželyje“ I 

modulis 

21-22 

10.00 val.  

Druskininkų sanatorija 

„Dainava“ Maironio g. 

22, Druskininkai 

16 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Ikimokyklinių įstaigų 

pedagogams, 

vadovams, švietimo 

politikos formuoto-

jams, dėstytojams, 

studentams ir kitiems, 

kuriems rūpi ikimo-

kyklinis ugdymas 

Konferencijos kaina su 

nakvynės ir maitinimo 

išlaidomis 60 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija iki 

balandžio 15 d. 

 tel.8 318 51779,  

8 620 22542 

arba www.semiplius.lt 

14 

Edukacinė išvyka „Bendravimo 

ir bendradarbiavimo kultūros 

stiprinimas mokykloje“ 

40 ak. val. KT programos  

„Bendravimas ir 

bendradarbiavimas mokytojo ir 

mokinio sėkmei“ III modulis 

22 d. 

 

8.00 val.  

Išvyka  

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Prienų Ąžuolo 

progimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota  

15 

Seminaras 

 

„Maitinimo paslaugų verslas: 

iššūkiai ir galimybės“ 

22 d. 

9.00 val.  

Profesinio mokymo 

centro „Žirmūnai“ 

Pietų Lietuvos filialas, 

Ryto g. 19, Kailinių k. 

8 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Živilė Sederavičiūtė - 

Pačiauskienė, Vilniaus 

Gedimino technikos 

universiteto Kūrybinių 

industrijų fakulteto 

dekanė, konsultantė 

verslo etiketo, 

įvaizdžio formavimo, 

protokolo ir kt. 

temomis. 

Visiems besidomin-

tiems, verslininkams, 

potencialiems  ir 

esamiems vietos 

projektų paraiškų 

teikėjams. 

Finansuojama projekto 

„Verslumo skatinimas 

Dzūkijos VVG 

teritorijoje“ lėšomis  

Registracija tel. 8 620 

22542 arba el. paštu 

jurgita.baleviciute@svie

timocentras.lt   

http://www.semiplius.lt/
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt


16 

Seminaras „Google Apps 

konferencijų įrankiai ir jų 

taikymas mokymo procese“ 

 

40 ak. val. KT programos 

„Skaitmeninio raštingumo 

tobulinimas: įrankiai  

organizuojant ir administruojant 

skaitmeninį mokymosi procesą“ 

III modulis 

25 d. 

 

15.00 val. 

 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Kristina Grigaitė-

Bliūmienė, KTU 

Vaižganto gimnazijos 

pavaduotoja ugdymui,  

NŠA vertintoja 

 

Kalvarijos 

savivaldybės 

gimnazija 

Grupė suformuota 

17 

Seminaras „Pažinimo 

kompetencijos ugdymo 

inovacijos priešmokykliniame 

ugdyme“ 

 

96 ak. val. KT programos 

„Inovacijomis grįstas 

priešmokyklinis ugdymas“ III 

modulis 

26 d. 

 

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Krasnickaitė- 

Saulėnienė, Alytaus 

lopšelio-darželio 

„Volungėlė“ direkto-

riaus pavaduotoja 

ugdymui Lina 

Tamošaitytė, Alytaus 

lopšelio-darželio 

„Volungėlė“ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogams.  

Seminaro kaina 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 

arba www.semiplius.lt 

 

18 

Seminaras „Efektyvūs vaikų 

elgesio korekcijos būdai ir jų 

taikymo galimybės praktikoje“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Kryptingas pedagogo ir mokinio 

dialogas - sėkmės pagrindas 

mokinio ugdymo(si) procese“ II 

modulis 

26 d. 

14.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Lingienė, 

psichologė, VšĮ 

Asmenybės brandos 

centro direktorė 

Socialiniams 

pedagogams, 

psichologams, TBK 

komandai, 

socialiniams 

darbuotojams, Vaiko 

teisių apsaugos 

specialistams 

 Kaina 15 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 62022542 arba 

www.semiplius. 

 

19 

Seminaras „Integrating British 

Pre-history (Legends and Facts) 

into Teaching Speaking and 

Vocabulary/Senosios Britanijos 

istorijos (legendų ir tikrų faktų) 

integravimas  mokant kalbėjimo 

ir plečiant žodyną“ 

40 ak. val. KT programos  

„Integrating British Pre-history 

(legends and facts) into an English 

Classroom / Senosios Britanijos 

27 d.  

15.30 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

6 ak. val.  

 

 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lina Fedorčenkienė, 

Vilniaus universiteto, 

Kauno fakulteto, 

Kalbų, literatūros ir 

vertimo studijų 

instituto lektorė 

Anglų kalbos 

mokytojams  

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 62022542 arba 

www.semiplius. 

http://www.semiplius.lt/


istorijos (legendų ir tikrų faktų) 

integravimas į anglų kalbos 

pamoką“ I modulis 

20 

Seminaras 

 

„Verslo modelio kūrimas (angl. 

business canvas) ir stebėsena 

arba kodėl XXI a. nebereikia 

verslo plano“ 

28 d. 

9.00 val.  

Lazdijų turizmo 

informacinis centras 

Janaslavo k. 10, 

Lazdijų r. sav. 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Ribinskaitė 

Glatzer, Geri norai LT 

įkūrėja ir vadovė, 

verslo konsultantė 

Visiems besidomin-

tiems, verslininkams, 

potencialiems  ir 

esamiems vietos 

projektų paraiškų 

teikėjams. 

Finansuojama projekto 

„Verslumo skatinimas 

Dzūkijos VVG 

teritorijoje“ lėšomis  

Registracija tel. 8 620 

22542 arba el. paštu 

jurgita.baleviciute@svie

timocentras.lt   

21 

Seminaras „Mokytojai ir 

mokiniai   -  įtraukiųjų 

mokymo(si) aplinkų kūrėjai, 

kompetencijomis grįstame 

mokymesi“ 

40 ak. val. KT programos  

„Palankios emocinės ir 

inovatyvios mokymosi(si) 

aplinkos kūrimas“ I modulis 

29 d. 

13.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Kristina Grigaitė-

Bliūmienė, KTU 

Vaižganto gimnazijos 

pavaduotoja ugdymui,  

NŠA vertintoja 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 15-20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 62022542 arba 

www.semiplius. 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

5-20 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2 

Kursai „Šiuolaikinė 

interaktyvi pamoka“  
 

40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ I modulis 

7-22 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


3 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

12-29 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4 

Kursai „Apklausų kūrimas“ 

 

40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ II modulis 

15-25 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5 

Kursai  „Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikiškai“ 

 

 40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ III modulis 

19-30 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu  Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

2 

Metodinė konsultacija Šventežerio mokyklos 

bendruomenei švietimo pagalbos klausimams aptarti 

 

5 d.  

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu  Asta Panebažienė, Lazdijų 

švietimo centro specialioji 

pedagogė 

 

3 

Metodinė konsultacija Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos bendruomenei švietimo pagalbos 

klausimams aptarti 

 

Data ir laikas 

derinama 

Nuotoliniu būdu  Asta Panebažienė, Lazdijų 

švietimo centro specialioji 

pedagogė 

 

4 

Metodinė konsultacija Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos bendruomenei švietimo pagalbos 

klausimams aptarti 

 

Data ir laikas 

derinama 

Nuotoliniu būdu  Asta Panebažienė, Lazdijų 

švietimo centro specialioji 

pedagogė 

 

 

METODINĖ VEIKLA 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

Eil. Nr. Atvira veikla Data Vieta Mokytojo vardas pavardė Pastabos  

1 2 3 4 5 6 

1. 

Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali paroda „Kas?“ 

2022-04-11-

2022-04-30  

Virtualus  dalyvavimas  Lazdijų mokyklos – darželio 

„Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja Vilma Janukonienė, mokytojo 

padėjėja Ramunė Pavasarienė 

Pradinio ugdymo įstaigų bendruomenių 

nariams Informaciją teikia Vilma 

Janukonienė tel. +370 614 89721 el. p. 

vilmajan73@gmail.com  

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

   

Eil. 

Nr.   

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta 

programa  

Pastabos  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1 

Paskaita 

 

„Paveldėjimas ir praktinis jo 

reguliavimas“  

6 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras 

 

1 val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

 

Rasytė Gudienė, notarė Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

2 

Paskaita 

 

„Kaip kiekvienas galim rūpintis 

savo psichologine sveikata“ 

13 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras 

 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

 

Daiva Česnulevičienė, 

psichologė 

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

3 

Paskaita 

 

„Paveldėjimas ir praktinis jo 

reguliavimas“  

14 d. 

 

15.00 val. 

 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės komiteto 

socialinių paslaugų centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai) 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

 

Rasytė Gudienė, notarė 

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

4 

Paskaita 

 

„Kaip kiekvienas galim rūpintis 

savo psichologine sveikata“ 

15 d. 

10.00 val. 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės komiteto 

socialinių paslaugų centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai) 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

 

Daiva Česnulevičienė, 

psichologė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

5 

Paskaita 

„Sąmoningas gilus kvėpavimas 

stiprinant fizinio kūno sveikatą“ 

 

22 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

 

1 val.   

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Aldona Mikulskienė, 
kineziterapeutė, masažistė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

22 d. 

12.30 val. 

 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės komiteto 

socialinių paslaugų centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai) 

1 val. 

mailto:vilmajan73@gmail.com


6 

Paskaita 

„Dirvožemio agrocheminių savybių 

kitimas Pietų Lietuvoje“ 

25 d. 

12.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

1 val.   

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rasa Rutkauskienė, 

biologijos mokytoja, 

mokslų daktarė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

7 

Sveikatingumo programa  

 

„Linijiniai šokiai“   

 trečiadieniais 

16.00 val.  

Vieta derinama 

2 val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

(6 d. 3 val.). 

8 

 

Sveikatingumo programa  

 

„Sveikatingumo makštos“   

trečiadieniais 

16.00 val. 

Vieta derinama 

2 val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

(6 d. 3 val.). 

9 

Menų kūrybinių dirbtuvių 

programa   

 

„Keramikos menas“ 

 antradieniais 

17.00 val.  

Vieta  derinama 

3 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Valdas Dumbliauskas, 

dailės mokytojas  

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

10 

Menų kūrybinių dirbtuvių 

programa   

 

„Tapyba ant šilko“ 

 antradieniais 

17.00 val.  

   Vieta  derinama 

3 val.   

 Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Ala Dumbliauskienė,   

dailės mokytoja  

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

11 

Užsiėmimai  

 

„Odos dirbinių dirbtuvės“  

antradieniais 

17.00 val.  

Vieta  derinama 

3 val.  

 Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rita Vaickelionienė,   

dailės mokytoja  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

12 

Sveikatingumo programa 

 

„Sveikatingumo mankštos“  

pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

9.00 val.   

Lazdijų švietimo centras   

Dzūkų g. 1   

2 val.   

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

13 

Folkloro ansamblis   Trečiadieniais 

Penktadieniais  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

2 val.   

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio kuratorė , 

Birutė Vžesniauskienė, 

ansamblio vadovė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

14 

Menų kūrybinės dirbtuvės Trečiadieniais 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

1 val.   

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Zuzana Urbonaitė, TAU 

Lazdijų trečiojo amžiaus 

menų kūrybinių dirbtuvių 

vadovė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija  www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542;  

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

